

BERRIEN COUNTY ROAD COMMISSION

**U-CHANNEL SIGN POSTS & BRACKETS
RECORD OF BIDS**

DATE: 16-Mar-17

| CONTRACTOR | | Dornbos | | Rathco | | American Fiber | | | | | | | |
|--------------------------|-------------------------------------|--------------------------|---------------|--------------------|---------------|-----------------------|---------------|-------------------|---------------|-------------------|---------------|-------------------|---------------|
| QTY | ITEMS | Unit Price | Amount | Unit Price | Amount | Unit Price | Amount | Unit Price | Amount | Unit Price | Amount | Unit Price | Amount |
| 200 | 922 x Cap | 3.95 | 790.00 | 2.65 | 530.00 | 4.80 | 960.00 | | | | | | |
| 250 | 990X Cross/Ext. | 3.45 | 862.50 | 2.65 | 662.50 | 4.30 | 1,075.00 | | | | | | |
| 200 | 91UXNU180 | 3.00 | 600.00 | 2.65 | 530.00 | 3.03 | 606.00 | | | | | | |
| 300 | 91UXOL90 | 3.00 | 900.00 | 2.65 | 795.00 | 3.03 | 909.00 | | | | | | |
| 100 | 457X (Adj. Baskets) | 6.50 | 650.00 | 3.05 | 305.00 | 3.36 | 336.00 | | | | | | |
| 200 | #8 Wing Cantilever | 5.20 | 1,040.00 | 4.00 | 800.00 | 10.57 | 2,114.00 | | | | | | |
| | SIGN POSTS | | | | | | | | | | | | |
| 750 | 7' 1.33#/ft. U-Channel (Deli. Post) | 4.82 | 3,615.00 | 5.01 | 3,757.50 | 16.07 | 12,052.50 | | | | | | |
| 250 | 11'-3#/ft. U-Channel | 16.85 | 4,212.50 | 18.48 | 4,620.00 | 26.53 | 6,632.50 | | | | | | |
| 750 | 12'-3#/ft. U-Channel | 18.28 | 13,710.00 | 20.16 | 15,120.00 | 43.30 | 32,475.00 | | | | | | |
| 750 | 14'-3#/ft. U-Channel | 21.16 | 15,870.00 | 23.52 | 17,640.00 | 51.06 | 38,295.00 | | | | | | |
| 100 | 16'-3#/Ft. | 24.04 | 2,404.00 | 26.88 | 2,688.00 | 63.61 | 6,361.00 | | | | | | |
| TOTAL AMOUNT BID: | | \$44,654.00 | | \$47,448.00 | | \$101,816.00 | | \$0.00 | | \$0.00 | | \$0.00 | |
| REMARKS: | | Truckload Pricing | | Net 30 | | Net 30 | | \$0.00 | | \$0.00 | | \$0.00 | |